АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.02.2023г.                                                                                    № 3
с.Боровлянка
О венении изменений в постановление

Администрации Боровлянского сельсовета

«Об утверждении патрульно-маневренной группы

на территории Боровлянского сельсовета

Троицкого района Алтайского края»
В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в весенне-летний пожароопасный период 2023 года на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края, руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменение в постановление №13 от 27.03.2018 г. Администрации Боровлянского сельсовета  «Об утверждении патрульно-маневренной группы  на территории Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края» изложив приложение №1 в следующей редакции:
«Приложение № 1

 к постановлению Администрации Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края

от 27.03.2018 № 13
Фомин Владимир Егорович – руководитель групп, глава Боровлянского сельсовета Троицкого района Алтайского края; 98627926595;

Молодцов Иван Витальевич – мастер Червянского участка КАУ «Боровлянский лесхоз»; 8-963-578-46-48;

Цепелев Александр Фатеевич – мастер леса ООО «Леспромэкспорт»; 8-962-794-66-70;

Миханошин Виктор Андреевич – депутат Боровлянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края; 8-962-799-55-32.»
           2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                          В.Е.Фомин